GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I :20.06.2024
SON TARIH : 20.06.2024

BULTEN NO : 172

MUAMELE GOREN MADDELERIN _ FIYATI(YTL.)
CINS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
G.KURU UzUM 2023 70,00 70,00 70,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER

BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

SIGIR 2024  140.000,00 140.000,00  140.000,00
KuzU 2024 8.636,36 8.636,36 8.636,36

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

MIKTARI BIRIM

15.700 KG

15.700

15.700,00

1 ADET
22 ADET

23

23,00

15.723,00

SAYFA NO : 1

TUTARI

1.099.000,00

1.099.000,00

1.099.000,00

140.000,00
190.000,00

330.000,00

330.000,00

1.429.000,00

SATIS
SEKLI

HMS

HMS
HMS

MUAMELE
ADEDI

1,00

1,00

2,00

2,00

3,00



